
Vi vill ännu en gång påminna om att det är NI delägare måste utfärda

egna körtillstånd för era förare - gäller även på våra terminaler. 

Det kommer mer och mer att det inte räcker med truckkorten när 

man kommer och ska lasta och lossa, utan att man även ska 

ha ett körtillstånd från sin arbetsgivare

Vi har tryckt upp en ny omgång neutrala kort som ni kan använda. En del av er har redan dessa 

men vill ni ha ytterligare så kontakta receptionen 0243 – 25 70 00 så fixar dom detta. 

Har du möjlighet att ta emot praktikanter så hör av er till våra två ansvariga inom MaserFrakt.

Ingen kan göra allt Anläggning Distribution

- men alla kan bidra. Marcus Johansson  0243 – 25 78 35 Martin Johansson 0243 – 25 78 03
marcus.johansson@maserfrakt.se martin.johansson@maserfrakt.se

Regeringen beslutade på 2018-02-08 att den nya regeln om mobilförbud i fordon 
inte gäller när fordon används vid vägtransportledning, blåljusverksamhet och annan liknande verksamhet.

Från och med den 1 februari 2018 är det inte längre tillåtet för en förare att använda en mobiltelefon eller 
annan kommunikationsutrustning genom att hålla den i handen under färd med motordrivet fordon. 

Undantaget från regeln gäller när fordon används vid räddningstjänst och sjuktransport, vid tjänsteutövning av 
polis, viss personal vid Säkerhetspolisen samt vägtransportledare enligt lagen (2004:1167) om vägtransport-
ledare. Undantaget gäller även i brådskande tjänsteutövning av en tulltjänsteman, kustbevakningstjänsteman, 
läkare, sjuksköterska, barnmorska och personal inom Kriminalvården eller i andra jämförliga fall.

Undantagen träder i kraft den 12 mars 2018 och gäller endast om omständigheterna kräver det och särskild 
försiktighet iakttas. Källa: www.regeringen.se

Förfrågningarna börjar att så smått rulla in, så ni som är intresserade av att köra studenter i sommar kan 
kontakta Magnus Öst 0243 – 25 78 26 magnus.ost@maserfrakt.se
Tanken är att vi kan få till en liten pool för just studentlastbilar. 
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Med många år bakom mig inom Anläggningsbolaget 

i olika tjänster ser jag detta som en stor utmaning 

att överta tjänsten efter Bibbi Hedvall. Vi har alltid 

jobbat nära och haft en öppen relation i vårt arbete 

och därför kände jag ett naturligt ansvar att ta över 

och förhoppningsvis kunna göra det till ”min” 

avdelning tillsammans med dessa tjejer.

, och är några av mina 
ledord - det skall vara ordning och reda där vi 
tydliggör våra arbetsuppgifter och ansvarsområden 
så det blir enklare för både delägare och 
medarbetare att bistå vår service. Jag ser även 
många utvecklingsområden där vi kan bli bättre 
och tydligare t. ex. gällande varumärket, 
marknadsföring och kommunikation internt 
såväl som externt. 

Ett av våra mål är att ni alla – delägare och personal –
ska känna av vad vi gör för och i MaserFrakt i den 
dagliga driften. Nedan följer ett förtydligande av 
vem som nu gör vad inom KM Delägarservice.

Måste även säga att det är en helt annan roll att jobba 
med delägare på den här sidan där man får en helt 
annan kontakt på ett positivt sätt. I en ny roll som 
denna så lär jag mig något nytt varje dag och vi
bygger denna avdelning – .

ansvarig för det som kommuniceras ut bland 
personal, delägare, kunder bl. a:
● Hemsida ● Förarhandbok ● Trycksaker
● Facebook ● Inköp reklam ● SSG Entré
● Sitter även med i Markandsgruppen samt ansvarig för utbildningar

ansvarar för ● Delägarfrågor till styrelsen
● Övriga delägarfrågor ● Aktieboken ● Statistik ● Avtal

och är ansvarar för kvalitet och miljö:
● Lagbevakning ● Extern- o internrevision
● Driftsrapport – avvikelser  ● Emissioner
● Kontraktsgenomgångar ● Ledningssystem

● Täkter egenkontroll mm

När det gäller DIESEL och REGISTER/COCKPIT är det denna 
ansvarfördelning mellan och :

Diesel administration Caroline. N
Tankkort delägare Frida/Caroline. N
BKY Frida
SMP - besiktning maskiner Frida
Register generellt Frida 
Service/egenkontroll av tankstationer Frida
Profileringsbidrag, administration Frida

Dieselpriser/-leveranser (egna tankanl.)  Elin.W
Transportkostnader (egna tankanl.) Elin.W

ID06 Receptionen

I tidigare MaserInfo gavs en kortare presentation av 

Annika Brandt som nu tagit över efter Bibbi Hedvall 

som Chef Kvalitet & Miljö, Delägarservice och här 

kommer några ord och tankar från Annika själv: 

Annika Brandt
Chef Kvalitet & Miljö 

Delägarservice

annika.brandt@maserfrakt.se

0243 – 25 78 22

Kvalitet & Miljö
Delägarservice

Frida Jahncke
Caroline Norell

Elin Wennström
Caroline Helmersson

km@maserfrakt.se

Frida Jahncke
övergick till fast tjänst på 

KM Delägarservice 
fr o m 1 februari 2018.

Reception
Elin Hellsten (FL)
Josefin Kurkkio

Hanna Engström, vik.

info@maserfrakt.se
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Kundinloggning ”Mina tankningar” 
Som tankande kund hos oss med ett TRB-kort 
erbjuder vi inloggning till sidan ”Mina tankningar”. 
där kan du som kund logga in och göra bl.a. följande:

Se alla utförda tankningar på ditt/dina tankkort
inklusive alla detaljer såsom datum, tid, station, 
produkt, volym m.m. Analysera, gruppera och 
filtrera tankningsrelaterad information ex. för att 
exportera till andra system som används på företaget. 
Spärra ett eller flera kort, t.ex. om tankkortet tappats 
bort, blivit stulet eller när en medarbetare slutat.
Kontrollera dina allmänna kund- och kortuppgifter.

SMS tankning
Genom SMS-tankning på TRB:s stationsnät kan vi 
erbjuda en smidig tankning för dig, samtidigt som 
skyddet mot kortskimming ökar. För att kunna SMS-
tanka behöver du ett tankkort från TRB utfärdat till 
dig. SMS-tankning kan normalt aktiveras på alla nya 
och befintliga TRB-tankkort, vilket görs genom att du 
kontaktar oss på delägarservice. Vid aktivering av 
SMS-tankning kopplas ditt/förarens unika mobilnr
till aktuellt TRB-tankkort, vilket innebär att ett 
mobilnr kan kopplas till ett fysiskt tankkort.
SMS-tankning fungerar på alla MaserFrakts 
tankstationer och på den absoluta merparten 
av TRB:s egna tankstationer.

Hur SMS-tankar man?
För tankkort som aktiverats är SMS-tankning mycket 
enkelt – ett SMS ersätter dragning av det fysiska 
tankkortet i kortläsaren.

E-postkvitto
Du som tankar på våra TRB stationer kan få ett 
e-postkvitto skickat till dig. E-postkvitto kan ligga på 
kund, kort eller både ock. Om det ligger på kund 
kommer e-postkvitto skickas till kundens registrerade 
e-postadress för alla kort som ligger på kunden. 
Lägger ni e-postkvitto på kort kan ni ha olika 
e-postadresser för respektive kort om e-postkvitto ska 
skickas till olika personer inom kunden. 

E-postkvitto på kund kan t.ex. användas för att 
centralt hos kunden samla in info för alla förare som 
är ute och tankar. E-postkvitto på kort kan t.ex. 
användas om kvittot ska skickas ut till föraren som 
verkligen gör tankningen. Kvittot blir då en kontroll för 
föraren att han verkligen tankat när e-postkvittot 
kommer. Kommer det ett kvitto och föraren inte 
tankar kan det vara ett bra tecken för att slå larm om 
skimming.
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För att kunna utnyttja MaserFrakts avtal med Opus så behöver man bli fakturerings kund hos Opus
Om man inte redan är fakturakund så går man in på:
https://bilprovning.se/Foeretagskund och klickar på 

Och rullar sen vidare ner till rubriken 
där det finns en länk till:

Efter att man har fyllt i sina uppgifter kontaktar man Delägarservice så ordnar vi resten.
Frida Jahncke 0243-25 78 11 eller Caroline Norell 0243-25 78 21

https://bilprovning.se/Foeretagskund


Exempel: E-postkvitto

OBS ingen prisinformation finns på kvittot.

För att upptäcka en eventuell skimming/kortstöld får kunden även ett e-post om något ”ovanligt” sker.
Ett exempel: 

Vid frågor och funderingar kontakta 

Elin Wennström Frida Jahncke
Kvalitet & Miljösamordnare Delägarservice
0243 – 25 78 06 0243 – 25 78 11
elin.wennstrom@maserfrakt.se frida.jahncke@maserfrakt.se
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Datum YKB-kurs Ort

Lö 10 mars Delkurs 3 Lagar & Regler Gävle

Lö 7 april Delkurs 5 Säkerhet & Kundfokus Borlänge

Må 9 april Delkurs 1 Effektiv körning Borlänge

Ti 10 april Delkurs 4 Ergonomi & Hälsa Borlänge

On 11 april Delkurs 2 Godstransporter + ADR 1.3 Borlänge

To 12 april Delkurs 5 Säkerhet & Kundfokus Borlänge

Fr 13 april Delkurs 3 Lagar & Regler Borlänge

Lö 21 april Delkurs 4 Ergonomi & Hälsa Borlänge

Lö 28 april Delkurs 2 Godstransporter + ADR 1.3 Borlänge

Fr 23 mars Arbete på väg 1+2 Borlänge

Fr 20 april Arbete på väg 1+2 Borlänge

Nedan finns en adresslänk till självstudiekursen ”Säker hjullastarförare”. Vi hoppas att ni maskinförare tar 
er tiden att göra denna utbildning online nu under vintern:

http://www.sverigesbergmaterialindustri.se/sjalvstudier/oversikt

Det är en interaktiva utbildningsfilmen som är en påbyggnadskurs som visas kapitelvis och informerar om 
hur man kan förbättra säkerheten för sina kollegor och sig själv i täkten. 
Observera att man måste vara inloggad på medlemsidorna för att kunna se filmen. Om du inte redan har 
inloggning du välkommen att kontakta: Joakim Heise, Sveriges Bergmaterialindustri – SBMI

joakim.heise@sbmi.se
Telefon 08-762 62 28 Mobil 0708-777 110 

I detta nu håller vi på att sjösätta den kommande webbutiken för arbetskläder. Det 
vi eftersträvat är en sommar- och en vinterkollektion i god kvalité till förmånliga 
priser för dig som delägare och era förare. 

Då vår region växer har vi velat arbeta fram en webbutik där ni själva kan logga in 
och beställa ett helt kit eller enstaka plagg. Detta för att minska ner på mellanhänder 
och att ni ska få snabb och smidig service. Vi kan givetvis bistå med hjälp med själv 
beställningen som så önskas.

Vi kommer att återkomma i ett separat informationsbrev. 
Mvh, KM Delägarservice
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